
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 24.01.2018 № 192-п 

 
 
Об отмене постановления Брянской 
городской администрации от 
14.12.2017 № 4390-п 
 
 

В соответствии со статьей 4.2 Закона Брянской области от 
11.06.2013 № 40-З «Об организации проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Брянской области» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

Отменить постановление Брянской городской администрации от 
14.12.2017 № 4390-п "О внесении изменения в постановление Брянской 
городской администрации от 08.07.2014 № 1824-п «О формировании 
фонда капитального ремонта многоквартирных домов г. Брянска на 
счете Регионального оператора Брянской области». 
 
Глава  администрации     А.Н. Макаров 

 
 


